
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NÔNG CỐNG 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nông Cống, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng 

43 lô đất ở tại thị trấn Nông Cống thuộc MBQH chi tiết tỷ lệ 1/500 được phê 

duyệt tại Quyết định số 3502/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND huyện 

Nông Cống. 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÔNG CỐNG  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: TT số 48/2017/TT-BTC ngày 

15/5/2017 quy định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản; số 

45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài 

sản theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản; TT số 108/2020/TT-BTC ngày 

21/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 

12/5/2017 của Bộ Tài chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo 

quy định tại Luật Đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định của UBND huyện: Quyết định số 7580/QĐ-UBND ngày 

31/12/2024 về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng; Quyết định số 

643/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện Nông Cống về việc phê 

duyệt giá đất ở cụ thể để đấu giá quyền sử dụng đất; Quyết định số 759/QĐ-

UBND ngày 14/02/2025 về việc đấu giá quyền sử dụng đất 43 lô đất ở tại thị 

trấn Nông Cống thuộc MBQH chi tiết tỷ lệ 1/500 được phê duyệt tại Quyết định 

số 3502/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND huyện Nông Cống từ ngày 18 

tháng 2 năm 2025; 



2 
 

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 của UBND huyện 

Nông Cống về việc phê duyệt dự toán kinh phí thuê đơn vị tổ chức đấu giá quyền 

sử dụng đất 43 lô đất ở tại thị trấn Nông Cống thuộc MBQH chi tiết tỷ lệ 1/500 

được phê duyệt tại Quyết định số 3502/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND 

huyện Nông Cống. 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số 

346/TTr-TNMT ngày 18/02/2025, phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm 

định số 06/BC- KHLCNT ngày 20/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng 

đất 43 lô đất ở tại thị trấn Nông Cống thuộc MBQH chi tiết tỷ lệ 1/500 được phê 

duyệt tại Quyết định số 3502/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND huyện 

Nông Cống với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Phòng Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 
định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Thành Chung 

 

 


		2025-02-21T10:43:48+0700


		2025-02-21T11:02:13+0700


		2025-02-21T11:02:15+0700


		2025-02-21T11:02:41+0700




